
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 201

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2017

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 047/17 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza
Resumo:
Pregão Presencial 047/17 - Registro de preços para eventual aquisição de materiais de limpeza

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2017 00:00:00 Termo de Revogação Baixar

21/07/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/201/ppregao-presencial-04717-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-limpezap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4418dbb59216eca89219e5a80c57273e.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/341bd9d2f99ef20a09477c7988505140.pdf

